ПРОТОКОЛ №4

заседания комиссии по противодействию коррупции

МБОУ «Школа №111»

«16»  января 2018 г.

         Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомлений о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которые приводят или могут

привести к конфликту интересов;

  Были рассмотрены уведомления от следующих сотрудников:

1.Соловьевой Е.И., учителя начальных классов

2. Жевно Ю.Е., учителя английского языка

3. Ситдиковой Р.Х., учителя родного языка и литературы

4. Ситдикова Р.И., рабочего по обслуживанию здания

5. Габдрахмановой Р.Р., учителя родного языка и литературы

6. Гаязовой М.Р., учителя начальных классов

7. Маловой А.Р, учителя начальных классов

1. По данному вопросу выслушали члена комиссии Черкасову Г.А. Она

отметила, что от сотрудников школы поступило 7 уведомлений о

возникновении конфликта интересов в связи с тем, что в учреждении

работают их родственники.

После анализа и тщательной проработки данного вопроса комиссия

считает, что в отношении данных работников Соловьевой Е.И., Жевно Ю.Е.,

Ситдиковой Р.Х., Ситдикова Р.И., Маловой А.Р., Гаязовой М.Р,

Габдрахмановой Р.Р. фактов коррупционной деятельности не обнаружено:

все они добросовестно выполняют свои функциональные обязанности, не

имеют правонарушений и злоупотреблений своими полномочиями.

Решили:

Комиссия считает, что правонарушений в этой области нет.

Подписи членов комиссии:

Звездина А.Я. ____________

Долгополова М.В._________

Черкасова Г.А.________

Халиуллина  Е.Р._________

Сафьянова И.М. __________